XI COMUNITA' MONTANA DEL LAZIO
PROVINCIA DI ROMA

ACCESSO CIVICO Art. 5, D.Lgs. n. 33/2013

Settore

Servizio

Responsabile

Titolare del potere sostitutivo

Segreteria Generale

Organi Istituzionali,
Affari Generali, URP

Maria Claudia Rosi
tel. 06/9470944 int. 222 fax. 06/9470739
e-mail c.rosi@cmcastelli.it

Segretario Direttore Generale

tel. 06/9470944 int. 220

e-mail direttoregenerale@cmcastelli.it
pec direttoregenerale@cert.cmcastelli.it

Area Amm.va

Maria Grazia Ingretolli
tel. 06/9470820 int. 212 fax. 06/9470739
e-mail mgingretolli@cmcastelli.it

Segretario Direttore Generale
tel. 06/9470944 int. 220
e-mail direttoregenerale@cmcastelli.it

Economica Finanziaria Protocollo pec protocollo@cert.cmcastelli.it pec direttoregenerale@cert.cmcastelli.it
Segretario Direttore Generale
Dr.ssa Fabiola Pizziconi tel. 06/9470944 int. 220
Area Amm.va tel. 06/9470817 int. 221 fax. 06/9470739 e-mail direttoregenerale@cmcastelli.it
Economica Finanziaria Ragioneria e-mail ragioneria@cmcastelli.it pec direttoregenerale@cert.cmcastelli.it
Trattamento Segretario Direttore Generale
giuridico ed Graziella Saltarelli tel. 06/9470944 int. 220
Area Amm.va economico del |tel. 06/9470817 int. 218 fax. 06/9470739 e-mail direttoregenerale@cmcastelli.it
Economica Finanziaria personale e-mail g.saltarelli@cmcastelli.it pec direttoregenerale@cert.cmcastelli.it

Area Amm.va
Economica Finanziaria

Ufficio Stampa

Dr.ssa Vera De Rossi
tel. 06/9470820 int. 224 fax. 06/9470739
e-mail ufficiostampa@cmcastelli.it

Segretario Direttore Generale

tel. 06/9470944 int. 220

e-mail direttoregenerale@cmcastelli.it
pec direttoregenerale@cert.cmcastelli.it

Area Tecnica

Edilizia, Lavori
Pubbilici,
Manutenzioni,
Ambiente

Geom. Giovanni Libertini
tel. 06/9470944 int. 214 fax. 06/9470739
e-mail ufftec@cmcastelli.it

Segretario Direttore Generale

tel. 06/9470944 int. 220

e-mail direttoregenerale@cmcastelli.it
pec direttoregenerale@cert.cmcastelli.it

Area Sviluppo Socio
Economico

Gestione Piani
Operativi di
Sviluppo

Dr. Daniele Porcari
tel. 06/9470817 int. 223 fax. 06/9470739
e-mail d.porcari@cmcastelli.it

Segretario Direttore Generale

tel. 06/9470944 int. 220

e-mail direttoregenerale@cmcastelli.it
pec direttoregenerale@cert.cmcastelli.it

Area Sviluppo Socio
Economico

Gestione Servizi
Associati - SUAP

Dr.ssa Laura Lezzerini

tel. 06/9470944 int. 248

e-mail servizio.suap@cmcastelli.it
servizio.suap@cert.cmcastelli.it

Responsabile di Area Vicario Dr. Daniele Porcari

tel. 06/9470944 int. 223
e-mail d.porcari@cmcastelli.it

Area Sviluppo Socio
Economico

Sistema
Bibliotecario Monti
Prenestini

Paola Ravagnoli c/o Comune di Zagarolo
tel. 06/95769415
e-mail p.ravagnoli@bibliotecheprenestine.it

Direttore del Sistema

Luciana Fedeli

tel. 06/95769415

e.mail luciana.fedeli@bibliotecheprenestine.it

Area Sviluppo Socio
Economico

Ufficio Animazione
territoriale e attivita
di sistema

Dr.ssa Patrizia Di Fazio
tel. 06/9470820 int. 225 fax. 06/9470739
e-mail p.difazio@cmcastelli.it

Responsabile di Area Vicario Dr. Daniele Porcari

tel. 06/9470944 int. 223 fax. 06/9470739
e-mail d.porcari@cmcastelli.it

Area Sviluppo Socio
Economico

Ufficio Sistema
Museale Territoriale

Dr.ssa Francesca Galli
tel. 06/9470944 int. 228 fax. 06/9470739
e-mail f.galli@cmcastelli.it

Responsabile di Area Vicario Dr. Daniele Porcari

tel. 06/9470944 int. 223 fax. 06/9470739
e-mail d.porcari@cmcastelli.it




